
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


52INS 16241/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Wolfová Jitka, IČ: 66212294, exekutor, ID: WOLFOVÁJITK        3


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:23.08.2017 13:49


Doručované písemnosti: 16241.rtf 2017/08/21 10:04:16


496709712


414a9406-8dc1-495a-af9a-ce7d7f4b3995


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 22.08.2017 01:26


Přehled událostí: 21.08.2017 10:57:01


21.08.2017 10:57:01


21.08.2017 19:00:22


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


8dmg87n


Wolfová Jitka, JUDr. - soudní exekutorka, Radyňská 9, 32600 Plzeň, CZ


A-2 MF, tisková skupina 34243-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:21.08.2017 10:57:01
21.08.2017 10:57:01 Doručeno: 21.08.2017 19:00:22


Michaela Feriancová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Priglová Lada


ZAPISOVAT.Umístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


52INS 16241/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Karlovarský kraj, IČ: 72080043, ostatní OVM, ID: FINANČNÍ 72080043 35


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:23.08.2017 13:51


Doručované písemnosti: 16241.rtf 2017/08/21 10:04:16


496709870


9bbfa80b-168d-48ac-a810-a78761463d9c


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 23.08.2017 00:21


Přehled událostí: 21.08.2017 10:57:16


21.08.2017 10:57:16


22.08.2017 06:15:08


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


q9in2ev


Finanční úřad pro Karlovarský kraj, Krymská 2011/2a, 36001 Karlovy Vary, CZ


A-2 MF, tisková skupina 34243-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:21.08.2017 10:57:16
21.08.2017 10:57:16 Doručeno: 21.08.2017 10:57:16


Michaela Feriancová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Priglová Lada


ZAPISOVAT.Umístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


52INS 16241/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Havlice Alan, IČ: 03372537, obch.náz. soudní exekutor, exekutor, ID: HAVLICEALAN        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:23.08.2017 13:50


Doručované písemnosti: 16241.rtf 2017/08/21 10:04:16


496709719


466fcfc6-e761-4b01-a82a-b8c7cd8dec76


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 22.08.2017 01:26


Přehled událostí: 21.08.2017 10:57:14


21.08.2017 10:57:14


21.08.2017 11:30:05


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


pc9n3t6


Havlice Alan, Mgr. - soudní exekutor, Otakara Březiny 229/5, 79001 Jeseník, CZ


A-2 MF, tisková skupina 34243-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:21.08.2017 10:57:14
21.08.2017 10:57:14 Doručeno: 21.08.2017 11:30:05


Michaela Feriancová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Priglová Lada


ZAPISOVAT.Umístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


52INS 16241/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení Karlovy Vary, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: OKRESNÍ
SPRÁ________


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:23.08.2017 13:51


Doručované písemnosti: 16241.rtf 2017/08/21 10:04:16


496709784


93dcac43-ebc7-4ce0-b334-ca95377d6497


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 22.08.2017 01:26


Přehled událostí: 21.08.2017 10:57:11


21.08.2017 10:57:12


21.08.2017 11:00:39


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


i2pac3f


Okresní správa sociálního zabezpečení Karlovy Vary, Krymská 2011/2a, 36001 Karlovy Vary, CZ


A-2 MF, tisková skupina 34243-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:21.08.2017 10:57:11
21.08.2017 10:57:12 Doručeno: 21.08.2017 10:57:12


Michaela Feriancová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Priglová Lada


ZAPISOVAT.Umístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


52INS 16241/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Mika Dalimil LL.M., nar. 19.11.1973, IČ: 71238573, obch.náz. soudní exekutor, exekutor, ID: MIKA
DALI        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:23.08.2017 13:49


Doručované písemnosti: 16241.rtf 2017/08/21 10:04:16


496709681


d9d01096-1561-4733-a099-8cce225d3e27


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 22.08.2017 01:26


Přehled událostí: 21.08.2017 10:57:11


21.08.2017 10:57:11


21.08.2017 14:30:35


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


jckg8qd


Mika Dalimil, JUDr., LL.M. - soudní exekutor, Za Beránkem 836, 33901 Klatovy, CZ


A-2 MF, tisková skupina 34243-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:21.08.2017 10:57:11
21.08.2017 10:57:11 Doručeno: 21.08.2017 14:30:35


Michaela Feriancová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Priglová Lada


ZAPISOVAT.Umístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


52INS 16241/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Úřad práce České republiky - krajská pobočka v Karlových Varech, IČ: 72496991, ostatní OVM, ID: ÚŘAD
PRÁC72496991 43


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:23.08.2017 13:50


Doručované písemnosti: 16241.rtf 2017/08/21 10:04:16


496709781


083ae0e8-a6e5-489b-91e9-8b418066d17f


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 22.08.2017 01:26


Přehled událostí: 21.08.2017 10:57:10


21.08.2017 10:57:11


21.08.2017 11:02:33


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


xgmzpcw


Úřad práce ČR - krajská pobočka v Karlových Varech - kontaktní pracoviště Karlovy Vary (Ú, Svahová
24/1170, 36001 Karlovy Vary, CZ


A-2 MF, tisková skupina 34243-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:21.08.2017 10:57:10
21.08.2017 10:57:11 Doručeno: 21.08.2017 11:02:33


Michaela Feriancová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Priglová Lada


ZAPISOVAT.Umístění: Lhůta:








MFERI


21.08.2017 10:26
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSZPCPM


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 2


DS hledána pro:13 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:11 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Finanční úřad pro Karlovarský
kraj, IČ: 72080043, ostatní OVM


Celní úřad pro Karlovarský kraj,
IČ: 71214011, právnická


Mgr. Havlice Alan, IČ: 03372537,
obch.náz. soudní exekutor,
exekutor


JUDr. Jarková Jana, IČ:
05594936, exekutor


JUDr. Jícha Lukáš, IČ: 04886674,
exekutor


JUDr. Mika Dalimil LL.M., nar.
19.11.1973, IČ: 71238573,
obch.náz. soudní exekutor,
exekutor


Okresní správa sociálního
zabezpečení Karlovy Vary, IČ:


Identifikace dotazu:34243-8/2017


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


21.08.2017 10:26
Feriancová Michaela


Spisová značka: 52INS 16241/2017


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM


OVM


OVM_EXEKUT


OVM_EXEKUT


OVM_EXEKUT


OVM_EXEKUT


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


q9in2ev


dpvnz2s


pc9n3t6


xcz8zvx


82csaxd


jckg8qd


přístupná DS:11 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Finanční úřad pro Karlovarský kraj


firma: Celní úřad pro Karlovarský kraj


firma: Havlice Alan, Mgr. - soudní exekutor


firma: Jarková Jana, JUDr. - soudní exekutorka


firma: Jícha Lukáš, JUDr. - soudní exekutor


firma: Mika Dalimil, JUDr., LL.M. - soudní exekutor


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


72080043


71214011


03372537


05594936


04886674


71238573


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Krymská 2a/2011, 36001 Karlovy Vary, CZ


Dubová 8/246, 36004 Karlovy Vary, CZ


Otakara Březiny 05/229, 79001 Jeseník, CZ


2. května /2384, 76001 Zlín, CZ


Komenského 38/1294, 75002 Přerov, CZ


Za Beránkem 836, 33901 Klatovy, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


ostatní OVM


právnická


exekutor


exekutor


exekutor


exekutor


ostatní OVM


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


FINANČNÍ 72080043 35


CELNÍ ÚŘA71214011 33


HAVLICEALAN        1


JARKOVÁJANA        1


JÍCHA  LUKÁ        1


MIKA   DALI        1


OKRESNÍ SPRÁ________







MFERI


21.08.2017 10:26
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSZPCPM


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 2 z 2


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


00006963, ostatní OVM


Mgr. Pánek Zdeněk, IČ: 66254949,
obch.náz. soudní exekutor,
exekutor


JUDr. Smékal Marcel, IČ:
60351268, obch.náz. soudní
exekutor, exekutor


Úřad práce České republiky -
krajská pobočka v Karlových
Varech, IČ: 72496991, ostatní
OVM


JUDr. Wolfová Jitka, IČ:
66212294, exekutor


Adresát:Šugar Petr, nar. 09.11.1986,
fyzická


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:2 adresátů


Adresát: Okresní soud v Karlových Varech,
IČ: 00024732, organizace resortu


2 adresátů


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM


OVM_EXEKUT


OVM_EXEKUT


OVM_REQ


OVM_EXEKUT


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


i2pac3f


a9eg8ts


v76g8z7


xgmzpcw


8dmg87n


Údaje o schránce: typ: ID DS:
Dotaz proveden na tyto typy DS: OVM, OVM_EXEKUT, OVM_NOTAR, OVM_REQ


Dotaz proveden na tyto typy DS: FO


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


nepřístupná DS:0 adresátů


Stav DS:


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Okresní správa sociálního zabezpečení Karlovy Vary


firma: Pánek Zdeněk, Mgr. - soudní exekutor


firma: Smékal Marcel, JUDr. - soudní exekutor


firma: Úřad práce ČR - krajská pobočka v Karlových Varech -
kontaktní pracoviště Karlovy Vary (Úřad práce České republiky)


firma: Jitka Wolfová, JUDr.


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


00006963


66254949


60351268


72496991


66212294


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Krymská 2a/2011, 36001 Karlovy Vary, CZ


Prokopa Holého 15/130, 40502 Děčín, CZ


Michelská 62/1326, 14000 Praha 4, CZ


Svahová 1170/24, 36001 Karlovy Vary, CZ


Radyňská 9, 32600 Plzeň, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


exekutor


exekutor


ostatní OVM


exekutor


ID:


ID:


ID:


ID:


PÁNEK  ZDEN        3


SMÉKAL MARC        1


ÚŘAD PRÁC72496991 43


WOLFOVÁJITK        3


Typ: organizace
resortu


ID:OSZPCKV


Typ: fyzická ID:ŠUGAR  PETR091186  1


Hledáno v DS: typ: OVM, Okresní soud v Karlových Varech, 00024732


Hledáno v DS: typ: FO, Šugar, Petr, 09.11.1986








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


52INS 16241/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Pánek Zdeněk, IČ: 66254949, obch.náz. soudní exekutor, exekutor, ID: PÁNEK  ZDEN        3


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:23.08.2017 13:50


Doručované písemnosti: 16241.rtf 2017/08/21 10:04:16


496709876


c3806630-6e12-42a7-bba1-350430915e0e


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 22.08.2017 01:26


Přehled událostí: 21.08.2017 10:57:22


21.08.2017 10:57:22


21.08.2017 14:11:23


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


a9eg8ts


Pánek Zdeněk, Mgr. - soudní exekutor, Prokopa Holého 130/15, 40502 Děčín, CZ


A-2 MF, tisková skupina 34243-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:21.08.2017 10:57:22
21.08.2017 10:57:22 Doručeno: 21.08.2017 14:11:23


Michaela Feriancová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Priglová Lada


ZAPISOVAT.Umístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


52INS 16241/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Jícha Lukáš, IČ: 04886674, exekutor, ID: JÍCHA  LUKÁ        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:23.08.2017 13:51


Doručované písemnosti: 16241.rtf 2017/08/21 10:04:16


496709875


ff979d28-a86e-44b2-a919-ea73387faeaa


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 22.08.2017 01:26


Přehled událostí: 21.08.2017 10:57:22


21.08.2017 10:57:22


21.08.2017 10:57:38


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


82csaxd


Jícha Lukáš, JUDr. - soudní exekutor, Komenského 1294/38, 75002 Přerov, CZ


A-2 MF, tisková skupina 34243-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:21.08.2017 10:57:22
21.08.2017 10:57:22 Doručeno: 21.08.2017 10:57:38


Michaela Feriancová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Priglová Lada


ZAPISOVAT.Umístění: Lhůta:













Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


52INS 16241/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Jarková Jana, IČ: 05594936, exekutor, ID: JARKOVÁJANA        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:23.08.2017 13:50


Doručované písemnosti: 16241.rtf 2017/08/21 10:04:16


496709797


723ab848-18d4-472e-9ae4-73725f1679f4


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 22.08.2017 01:26


Přehled událostí: 21.08.2017 10:57:17


21.08.2017 10:57:17


21.08.2017 13:40:02


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


xcz8zvx


Jarková Jana, JUDr. - soudní exekutorka, 2. května 2384, 76001 Zlín, CZ


A-2 MF, tisková skupina 34243-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:21.08.2017 10:57:17
21.08.2017 10:57:17 Doručeno: 21.08.2017 13:40:02


Michaela Feriancová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Priglová Lada


ZAPISOVAT.Umístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


52INS 16241/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Celní úřad pro Karlovarský kraj, IČ: 71214011, právnická, ID: CELNÍ ÚŘA71214011 33


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:23.08.2017 13:51


Doručované písemnosti: 16241.rtf 2017/08/21 10:04:16


496709634


f3bf5347-266b-45fc-9b29-616323436913


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 22.08.2017 01:26


Přehled událostí: 21.08.2017 10:57:23


21.08.2017 10:57:23


21.08.2017 11:07:40


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


dpvnz2s


Celní úřad pro Karlovarský kraj, Dubová 246/8, 36004 Karlovy Vary, CZ


A-2 MF, tisková skupina 34243-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:21.08.2017 10:57:23
21.08.2017 10:57:23 Doručeno: 21.08.2017 10:57:23


Michaela Feriancová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Priglová Lada


ZAPISOVAT.Umístění: Lhůta:













Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


52INS 16241/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Smékal Marcel, IČ: 60351268, obch.náz. soudní exekutor, exekutor, ID: SMÉKAL MARC        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:23.08.2017 13:50


Doručované písemnosti: 16241.rtf 2017/08/21 10:04:16


496709720


fd5db54c-bce2-433e-a683-b3b070796dcd


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 22.08.2017 01:26


Přehled událostí: 21.08.2017 10:57:15


21.08.2017 10:57:16


21.08.2017 13:12:00


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


v76g8z7


Smékal Marcel, JUDr. - soudní exekutor, Michelská 1326/62, 14000 Praha 4, CZ


A-2 MF, tisková skupina 34243-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:21.08.2017 10:57:15
21.08.2017 10:57:16 Doručeno: 21.08.2017 13:12:00


Michaela Feriancová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Priglová Lada


ZAPISOVAT.Umístění: Lhůta:





		2017-09-04T21:04:08+0200
	isir.justice.cz




